DAFTAR PUSTAKA

- al-Mālikī, Abū ‘Abdillāh Muhammad bin Abdu al-Baqī bin Yūsuf bin Ahmad bin Syihāb al-Dīn bin Muhammad al-Zarqāni. *Syarah al-Syarqāni ‘alā al-Muwāhib al-Diniyah bi al-Manhaj al-Mahmudiyyah*. Juz 9. Cet.I; Dār al-Kitāb al-‘Ilmiyyah, tt. 1417 H/1996 M.
- A.W. Munawwir. *Kamus Al-Munawwir Indonesia dan Arab*. Surabaya:Pustaka Progresif. 2007.
- al-Aṣqalāni, al-Hāfiẓ Ahmad bin ‘Ali bin Ḥajar. *Bazli al-Mā’ūn fi al-Faḍli al-Ṭā’ūn*. t.c; Riyadh: Dār al-‘Āsimah. 752 H.
- al-Aṣfahāni, Abu Qāsim Husain bin Muhammad al-Ragib. *Al-Mufradat garib al-Qur’an*. Juz 1 .Cet 1; Dār al-Qalam: Damaskus Beirut. 1412 H).
- al-Barkatī, Muhammad ‘Amīm al-Ihsān al-Mujaddadī. *Qawā’id al-Fiqh*. Cet.I; al-Sadfi bibalsyarzī:Karātasyi. 1407 H/1986 M.
- al-Baṣri, Abū al-Fadā’i Ismā’il bin ‘Amr bin Katsīr al-Quraysī. *Tafsīr al-Qur’ān al-‘adzīm Ibnu Katsīr*. Juz 6. Cet.I; Dār Kitāb ‘ilmiyah:Beirut.1419 H.
- al-Khadīri, Abdul Karīm. *Syarah Jawāmi’ al-Akhhbār*. Juz 8. (td).
- al-Naisābūrī, Muslim bin al-Ḥajjāj Abū al-Ḥusain al-Qusyairī.